
 

   

   

 

 
 

Město Rumburk 

Městský úřad, Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

Odbor regionální rozvoje a investic 

 

 

 

č.j.: ORRI/21766-18/1620-2018/surm 

 

VYŘIZUJE: 

ODBOR:       

TEL.: 

DATUM:         

DAT. SCHR.:  

 

 

počet listů: 

počet příloh:  

počet listů příloh: 

 

Marie Šurýová, DiS. 

ORRI 

412 356 355 

05.06.2018 

sdrbhgg 

 

 

1 

0 

0 

 

 

 

 

 

 

Doplnění zadávací dokumentace č. 1 

Při prohlídce místa plnění, která proběhla dne 31.05.2018, bylo zjištěno několik věci, které nejsou 

řešeny v PD.  

 
1. Technické provedení lodžie 

Reprofilací ošetření výztuže se rozumí, že v případě výskytu poškození podlahy lodžie a odhalení 

výztuže bude ošetřeno tzv. reprofilací. Podlaha v lodžiích se nebude v žádném případě odbourávat. 

 

Betonové výstupky po obou stranách lodžií se nebudou odbourávat. Zateplení proběhne kolem 

výstupků. Ty budou pouze očištěny v provedení jako stávající fasáda, nastěrkovány a doplněny fasádní 

omítkou. 

 

2. Střecha – řešení střešních vtoků 

Viz příloha PD Rekonstrukce střechy bytového domu - Budou použity střešní vtoky z pěněné 

polyuretanové hmoty pro dvouúrovňové odvodnění DN 125 mm ve svislém provedení. Ve spodní 

úrovni bude integrovaný přířez z asfaltového pásu a ve vrchní části přířez z fólie PVC-P pro napojení 

obou hydroizolačních vrstev. Vtoková mřížka bude plastová (PVC-U). Skutečná dimenze střešního 

vtoku bude ověřena až při rozebrání krytiny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jiří Pimpara 

místostarosta města Rumburk 

 

 


		2018-06-05T10:38:05+0200
	Jiří Pimpara




